07.07.2016 № 360 – нму «С»
О проведении практики студентов

инженерно-строительного факультета
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 2 курса дневной и 3 курса заочной сокращенной форм получения высшего образования I ступени специальности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести строительную практику студентов 2 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство» с 11.07.2016 по 30.07.2016.
1.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики в соответствии с приложением 1.

1.2. Руководителям практики провести дифференцированный зачет 09.09.2016.
2. Провести строительную практику студентов 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство» с 11.07.2016 по 30.07.2016.

2.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики в соответствии с приложением 2.

2.2. Руководителям практики провести дифференцированный зачет 09.09.2016.

3. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
4. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры строительного производства Сафончика Д.И.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана инженерно-строительного факультета Волик А.Р.

Проректор по учебной работе

            Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

_______________ М.Я. Колоцей
 ____  __________ 2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_______________ Л.В. Ничипор
____  __________ 2016
Руководитель практики

_______________ Н.П. Хорощева

____  __________ 2016
Декан инженерно-строительного факультета

________________ А.Р. Волик
____  __________ 2016
                                                                                                                                            Приложение 1
к приказу ректора университета

_____________2016 №________

	№
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	СДП-ПГС-141

	1
	АДАМОВИЧ ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА
	Дневная
	ССО «ГрГУ»
	Капитанчик М.Г., преподаватель-стажер кафедры строительного производства

	2
	БАНЦЕВИЧ ИГОРЬ МАРЬЯНОВИЧ
	Дневная

	3
	БУБОВИЧ ДАРЬЯ ПАВЛОВНА
	Дневная

	4
	ЗУЕВ МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ
	Дневная

	5
	ИВАНОВ ЕВГЕНИЙ ИГОРЕВИЧ
	Дневная

	6
	ЛЕБЕДЬ ГЕОРГИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ
	Дневная

	7
	МАММЕТОРАЗОВ ЭЗИЗ
	Дневная
	Кафедра строительного производства

	8
	НЕЧАЕВ ЕГОР ЕВГЕНЬЕВИЧ
	Дневная
	ССО «ГрГУ»

	9
	НОВИКОВА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА
	Дневная

	10
	САМОЙЛО КАРИНА ДМИТРИЕВНА
	Дневная

	11
	СВИНЦИЦКИЙ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ
	Дневная

	12
	СОЛТАН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ
	Дневная

	13
	ЧЕМАРМАЗОВИЧ ВЛАДИСЛАВ ЮРЬЕВИЧ
	Дневная

	14СДП-ПГС-142

	1
	БЕЛОВ СВЯТОСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ
	Дневная
	ССО «ГрГУ»
	Капитанчик М.Г., преподаватель-стажер кафедры строительного производства

	2
	ЗАЯЦ АЛЕКСЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ
	Дневная

	3
	ЗУЙ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ
	Дневная

	4
	ОРОЧКО ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ
	Дневная

	5
	ХИЛЬКО АНАСТАСИЯ ВИКТОРОВНА
	Дневная

	6
	ЦЫРОНОК ГАЛИНА ИВАНОВНА
	Дневная

	7
	ЮШКО АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА
	Дневная
	Кафедра строительного производства

	СДП-ПГС-143

	1
	АПОЛОНИК ВЛАДИСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ
	Дневная
	ССО «ГрГУ»
	Капитанчик М.Г., преподаватель-стажер кафедры строительного производства

	2
	АРСЛАНОВ СЕРГЕЙ ОЛЕГОВИЧ
	Дневная

	3
	БАБКО ДМИТРИЙ ПЕТРОВИЧ
	Дневная

	4
	БУРИН АННА АНДРЕЕВНА
	Дневная

	5
	ЗАМАНА ЕВГЕНИЙ ЮРЬЕВИЧ
	Дневная

	6
	МИСЕВИЧ ВЛАДИСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ
	Дневная

	7
	МИЦКЕВИЧ ПАВЕЛ ОЛЕГОВИЧ
	Дневная

	8
	СКРЕБЕЦ ВЛАДИСЛАВ ЮРЬЕВИЧ
	Дневная

                                                                                                                                            Приложение 2
к приказу ректора университета

_____________2016 №________

	№
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	СЗС-ПГС-131

	1
	АНДРУШКЕВИЧ АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ
	Заочная
	ИП Копытко Д.С.
	Капитанчик М.Г., преподаватель-стажер кафедры строительного производства

	2
	КОПЫТКО ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ
	Заочная
	ИП Копытко Д.С.

	3
	ПЕТРУКОВСКИЙ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
	Заочная
	КУРЭП ЖЭУ

	4
	ХАЙРУТДИНОВ РИНАТ РОБЕРТОВИЧ
	Заочная
	РСУ-5 «Гродногорстрой»